
Contacto

Teléfono +34 922568600
Fax +34 922568602
Correo Electrónico 
contratacion@auditoriodetenerife.com

Dirección Postal

Avda, de la Constitución, 1
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 933/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Auditorio de Tenerife SAU
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.auditoriodetenerife.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bvAYsReM5YoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lic 7/933/2024 - Patrocinio publicitario de la "XXVII Gala de entrega de Los
Premios Max de Las Artes Escénicas -Tenerife".

Patrocinio publicitario de la "XXVII Gala de entrega de los Premios Max de Las Artes Escénicas -Tenerife".Descripción 
Valor estimado del contrato 200.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 214.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

Av de la Constitución 1,
(38003) Tenerife España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.auditoriodetenerife.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bvAYsReM5YoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=38ee1e52-32ed-4aed-a155-04643d9b6cc7


Precio de la oferta más baja 220.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 220.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Fundación SGAE
NIF G81624736
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Madrid España

Contacto

Teléfono +34 606247184
Correo Electrónico mluina@sgae.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 205.607,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 220.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4419428
Fecha de Formalización 12/06/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/05/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HunNmo0VHz2FlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000013548999 |  2024-000659871 | lun, 17 jun 2024 14:20:04:136 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145610578228059650870991752027889228458 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HunNmo0VHz2FlFRHfEzEaw%3D%3D

